
UKRAJINA CHCE FYZICKY ZLIKVIDOVAT 3
MILIONY CIVILISTŮ NA KRYMU! Přiznal na
kamery šéf ukrajinské vojenské rozvědky
GUR Budanov a šokoval tím i moderátora! Je
to důkaz, že Fialova vláda financuje Kyjevu
přípravu genocidy!
- CZ24 News | 23. května 2023

UKRAJINA: Již koncem minulého týdne začala sociálními sítěmi otřásat nahrávka
posledního videocastu šéfa ukrajinské vojenské rozvědky GUR Kyrylo Budanova, který
odpovídal na otázku, kam se podívá nejdříve na Krymu po jeho osvobození. Budanov
prohlásil, že by se podíval do Sevastopolu, protože tam strávil dětství, ale moderátor
utrousil poznámku, že Krym je problematický v tom, že po osvobození se pod kontrolu
Ukrajiny vrátí přibližně 3 miliony ne příliš loajálních obyvatel, myšleno etnických Rusů.

A na tuto poznámku Budanov reagoval neuvěřitelnými slovy. Podle jeho názoru tyto 3 miliony Rusů
jsou nejen neloajální, ale jsou i psychicky narušení. A tyto lidi je potřeba přivést k zodpovědnosti. A
když se moderátor zeptal, jak to chce udělat, tak Budanov prohlásil, že v jejich smyslu chápání to
znamená fyzickou likvidaci těchto lidí! Zaskočený moderátor jenom mlčel a nebyl schopen reakce.
Výrok zazněl způsobem, že o něm není pochyb a jiné řešení ani nepřipadá v úvahu.

A Budanov pokračoval, že GUR čeká spousta práce v této věci. Nahrávka začala okamžitě otřásat
ruským Telegramem a výroky Budanova se již zabývá ruská generální prokuratura a rovněž vojenská
prokuratura Ruské armády, protože tento výrok je přiznáním, že ukrajinská vojenská rozvědka GUR
chystá na Krymu genocidu a fyzické likvidace ruského etnického obyvatelstva. Naše redakce se
rovněž snažil zjistit, jestli česká vláda a jmenovitě ministerstvo zahraničí si předvolá ukrajinského
velvyslance na kobereček, aby vysvětlil, jak je možné, že šéf ukrajinské rozvědky plánuje genocidu 3
milionů obyvatel Krymu na základě etnického klíče. Tento výrok totiž potvrzuje plán ukrajinské
rozvědky na rozsáhlou genocidu na Krymu mířenou proti tzv. neloajálnímu a psychicky narušenému
obyvatelstvu s ruským etnickým původem.

Kdyby teď z Krymu odešla Ruská armáda, nastala by genocida 3 milionů etnických Rusů, potvrdil šéf
ukrajinské vojenské rozvědky

Na straně druhé je naše redakce za tento šílený výrok Kyrylo Budanova ráda, protože ten výrok
potvrzuje naše dlouhodobé informace o tom, jakou úlohu na Krymu a na Donbasu plní Ruská armáda.
Je to operace s cílem obrany a ochrany ruského etnického civilního obyvatelstva (Z – Защита
мирных жителей) před masakry, genocidami a fyzickými likvidacemi, které plánují ukrajinské
orgány a přímo ukrajinská vojenská rozvědka GUR, jak ve videu bez ostychu přiznává její ředitel
Kyrylo Budanov. Jeho výrok je potvrzením, že ukrajinské orgány státu plánují, chystají, připravují,
schvalují a v některých oblastech i provádějí genocidu na Ukrajině, která je namířena proti tzv.
neloajálním a psychicky narušeným obyvatelům ruského etnického původu.Ruský rank T-90M Proryv
se symbolem ochrany ruského etnického obyvatelstva na Donbasu (Z)

https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/
https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/
https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/
https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/
https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/
https://cz24.news/ukrajina-chce-fyzicky-zlikvidovat-3-miliony-civilistu-na-krymu-priznal-na-kamery-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-budanov-a-sokoval-tim-i-moderatora-je-to-dukaz-ze-fialova-vlada-financuje-kyje/


Zároveň je to příležitost k podání žalob proti české vládě, pokud na tento výrok šéfa ukrajinské
rozvědky GUR nebude nikdo z představitelů české vlády či ministerstva zahraničí nebo obrany
reagovat, protože to půjde potom kvalifikovat jako napomáhání, spolčení a podílnictví na genocidě,
přičemž i její příprava je trestná!

Česká vláda dodává totiž Ukrajině zbraně a peníze do válečného konfliktu a existuje nyní vysoké
podezření, že část těch peněz a zbraní se tím pádem stává vojensku a finanční podporou státu, jehož
orgány chystají genocidu 3 milionů obyvatel Krymu, což právě potvrdil šéf ukrajinské vojenské
rozvědky. Vyzbrojovat a podporovat penězi takovou zemí, která připravuje a veřejně dopředu
oznamuje plán na tuto genocidu, je samozřejmě trestným činem.

Česká vláda musí konat, jinak jí v budoucnu může hrozit obvinění ze spoluúčasti na genocidě
chystané ukrajinskými orgány na Krymu

Pokud česká vláda tento výrok Budanova ostře neodsoudí a ministr zahraničí Jan Lipavský si
nepředvolá velvyslance Ukrajiny, aby situaci vysvětlil, stane se ČR potenciálně v budoucnu
spolupachatelem a podílníkem na přípravě genocidy obyvatel Krymu. Je totiž velmi pravděpodobné,
že potom by k té genocidě na Krymu byly použity i české zbraně, česká vojenská pomoc, české
peníze a další česká podpora. Před pár dny to byl skandál s namalovanými nacistickými trámovými
kříži na české houfnici DANA na Ukrajině a dnes už je to rovnou oznámení šéfa ukrajinské GUR o
plánu na fyzickou likvidaci 3 milionů etnických Rusů na Krymu.Česká houfnice DANA s insignií
trámového kříže Wehrmachtu na Ukrajině

e to jen pár dní poté, co český občanský aktivista Jakub Jašek byl nespravedlivě a protiprávně
odsouzen podmíněně na půl roku do vězení za to, že měl během nedávné demonstrace v Praze na
batohu nášivku symbolizují humanitární symbol Ruské armády pro ochranu civilistů před
ukrajinským terorem a genocidou, kterou teď dokonce veřejně přiznává šéf ukrajinské vojenské
rozvědky.

Ruská armáda tak má nyní nový a další důkaz o tom, že Ukrajina není demokratickým státem, ale
jedná se o zemi řízenou teroristickou juntou, která páchá terorismus, nechává zabíjet novináře v
Rusku, již devět let každý den ostřeluje civilní objekty v městech na Donbasu po kontrolou místní
domobrany a nově se ukazuje, že GUR dokonce už plánuje i genocidu 3 milionů etnických Rusů na
Krymu!

Budanov je 3. nejmocnějším mužem během válečného stavu na Ukrajině. Jeho výroky proto nelze
brát na lehkou váhu, ani za rétorická cvičení

Kdyby se jednalo o výrok nějakého nácka z řad Azováků, asi by to nikoho nevyděsilo, ale Budanov
jako šéf ukrajinské vojenské rozvědky je 3. nejmocnějším mužem na Ukrajině v době války, hned po
Zelenském a po náčelníkovi generálního štábu Valeriji Zalužném. Taková osoba, pokud prohlásí, že 3
miliony obyvatel na Krymu s ruským etnickým původem je psychicky narušených a k zodpovědnosti
za odtržení Krymu od Ukrajiny budou přivedeni formou fyzické likvidace, je potom dostatečně
mocensky způsobilá, aby tuto hrozbu naplnila a realizovala.Kyrylo Budanov, šéf ukrajinské vojenské
rozvědky (GUR)

Pokud by skutečně došlo k tomu, že by se v blízké době naplnila hrozba Budanova a ukrajinská
armáda a její tajná služba by zahájila fyzické likvidace obyvatel Krymu s ruským etnickým nebo jinak
psychicky narušeným původem, potom by česká vláda čelila spoluobvinění z přípravy a financování
této genocidy, protože o přípravě věděla, měla dopředu informace i výroky šéfa GUR o přípravě
genocidy na Krymu, ale nic proti tomu neudělala a dokonce ani nezastavila Kyjevu finanční a
vojenskou pomoc. A proto budeme sledovat reakci české vlády, jak se v této situaci zachová, protože



opravdu se dá očekávat, že vláda v Praze i po tomto výroku Budanova bude pokračovat ve
financování a vyzbrojování ukrajinského režimu. Potom bude jen otázkou času, kdy zodpovědnost za
genocidu ruského etnického obyvatelstva nejen na Krymu, ale hlavně na Donbasu padne i na českou
vládu.

 

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

ZDROJ

https://aeronet.news/video-sef-ukrajinske-vojenske-rozvedky-gur-oznamil-plan-na-fyzickou-likvidaci-3-milionu-neloajalnich-obyvatel-krymu-s-narusenou-psychikou-plan-na-genocidu-etnickych-rusu-na-krymu-zaskocil/

